Pouso Alegre, 05 de Março de 2002.

Ofício Nº 235/2002

Prezada Senhora,

Venho pelo presente, solicitar a V.Sa. que verifique a possibilidade de chamar para ocupar o cargo de Professora de Educação Física, a jovem Gissele Sagiorato da Silva.

Ressalto que a mesma passou no último concurso público realizado por esta instituição,  aguarda ansiosa por esta oportunidade, visto que necessita trabalhar, para ajudar no sustento de sua família.

No  aguardo de um pronunciamento sobre o assunto, antecipadamente agradeço a atenção dispensa,  prevalecendo-me  do ensejo para expressar meus protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

Marcos Campanella

Vereador

Ilma. Sra.

Inês do Rócio Cardoso

Presidente da Fundação PROMENOR

Pouso Alegre-MG

PAGE